accipiant eam. Et omnis plebs Bisulduni cum clericis ve-

niant plenissime in prsecipuis festivitatibus ad Ecclesiam

sancti Genessii et sancti Michaelis ad Missam majorem.

Et ne umquam transgrediatur , pono sub anathematis vin-

culo. Acta est hxc donatio secundo Idus Aprilis anno in-

caraatioais,E¡jmini millessimo minus viginti tres, regnan-
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te Leiitario Rege iti Francia. Miro gratia Dei Comes atque

Episcopus, qui hanc scripturatn donationis fecit, et firma

-

vit, testesque firmare rogavit. S. Servus Dei Prebyter.

Hacfredus Archilevita. S Aimericus Levita. S. Theobertus.

S. Gosfredus. S. Wifredus monachus nutu Dei Abba. S.

Senderedas Levita. S. Boretis Notarius, qui liane scriptu-

ram donationis scripsi , et subscripsi die et anno xjuo supra.

XXIV.

Fundatio Monasterii sancti Petri Bisuldunensis.

Ex veteri membrana BisuldunensL

Scripturarum seríes declarat ut quicumque vult evadere

aeternum suplitium , de istis transitoriis rebus viam salutis

sibi praeparet aeternas, unde ingredi valeat in xterna taber-

nacula. Ob hoc igitur salubri auctoritate Ego Miro nutu
Dei Gerundcnsis Ecclesiae humilis Episcopus ac Comes B¡-
suldunensis una cum fratribus nostris domno 01ibano,ac
Seniofredo Comitibus , seu cum convenientia meorum ca-

tervas clericorum, laicorumve fidelium eligimus quandam
Ecclesiam ad matrem omnium Ecclesiarum , liberam in

honorem Dei, et beatorum Apostolorura Petri et Pauli,

atque Andreae , sitam videlicet juxta Oppidum Bisulduni,

ubi disponimus et ordiiiamus coenobium manentium sub
regula almi Patris Benedicti , seu sub regimini proprii Ab-
batis in perpetuum. Quam Ecclesiam nunc tradimus , et

cum scriptura donationis tradimus Ecclesiae beatissimorum

Apostolorum principis Petri Rom^ , ac domni Papae ad
proprium alodiura, ut sub ejus defensione atque munimi-
ne consistat in perpetuum, et utnuUus Rex,nullus Dux,
nullus Comes , nulla persona ecclesiastica vel laica in prae-

fata Ecclesia, nec in honore ejus per vim nullam habeat

dominationem, ñeque aliquod placitum exinde tenere, sivc

de homicidio , del de adulterio , aut de furto , vel de rap-

tu, seu de falsitate, aut de quolibet magno vel parvo pía-
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cito , et nec pascuarium , vel aliquem censum liceat acci-

pere, sed ipse Abbas, qui praefuerit in Monasterio habeat

licentiam et potestatem in ómnibus hereditatibus praefati

coenobii placitare , et distringere, et hoc in eis agere, quod
iegaliter agendum est in hoc quod in presenti donamus,
et in antja annuente Domino nostri propincui, vel succes-